(
始兴县交通运输局文件
)

始交发〔2024〕6号

关于对始兴县Y372线甘太桥改建工程一阶段施工图设计的批复

县地方公路事务中心：
你中心报来《关于要求审批始兴县乡道Y372线甘太桥水毁修复工程施工图设计的请示》（始地路〔2024〕7号）及设计文件收悉。经我局组织技术人员评审，按照行业技术标准及相关设计规范要求，我局批复如下：
一、工程建设背景
Y372线甘太桥位于始兴县司前镇黄沙村，为乡道Y372线K3+080处的一座1*5.0m的石拱函，宽度4.4m。因使用年限较长，加之受2022年“龙舟水”暴雨影响，经河水冲刷出现多处结构性损坏，无法满足通行要求，为保障沿线当地居民的安全通行，需对原旧桥进行拆除重建。
二、工程规模和主要技术标准
（一）工程规模
结合桥梁所在地理位置、承担的主要功能及征地拆迁难度等，原则同意对Y372线甘太桥进行原位重建，两端引道与原路面接顺，路线全长34.8m，其中重建盖板明涵，涵长7.91m，宽度7.5m。
（2） 主要技术标准
采用四级公路技术标准进行改建，主要技术指标如下：
(1)荷载等级：公路－Ⅱ级；
(2)桥梁宽度：7.5m＝6.5m(行车道)+2×0.5m（防撞护栏）；
(3)基础承载力≧0.25MPa；
其余技术指标应符合《公路工程技术标准》（JTGB01-2014）的要求
三、项目投资预算
原则同意项目总预算为55.3328万元，其中建筑安装工程费为47.1255万元（具体以财政预结算审核为准）。建设资金除上级补助外，不足部分由地方自筹解决。
四、其他要求
请你中心按照有关项目建设基本工作程序办理好项目开工前的各项基建程序，并认真做好项目各项施工前准备工作，确保项目按期开工和顺利实施，同时严把工程质量和安全关。

[bookmark: _GoBack]
                     始兴县交通运输局
 (
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3vKiP0LSftLS=wMB0VNB3vKi=tLSbzJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46QDPwMicEMijsQTDxLBzzNCLzKSf3LyDsLjLwPjTzNTIDPzHyeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS5ipKiG0bJipbp7uat2npFxLi=xMJFyMqqEHKmXz8p10Lp7zLuO1EjyMyKO26iJyJuGwaiDuZh4oKOLzqt806aNxpl4oL17xdh7wqWDwep3sB11pKikKlQuX2f7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6JuMCKy8h8t71n0LuJ4K6VOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOrp7zLuO1K16yZiTx7qjusX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrp7zLuO1K16yZiTx7qjusX7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=vMyHvLi=wLy=0LiLyMiLxLSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHzKS=zKS=1HB=wLCnwLinyLyvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftLS=0KiHzOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4DPxzvQR0ALRz1PxzxLB0EMSvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3vLi=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKi=xLC=zPSIpYx70bjnxNFsBYGAjLCfxQEk2M2j2ZV4kbVrvLCgObWj0cEYnTDQzOUARORryQD7qSmECXiH0LmILVCQOUWMSbkk5SjUmOUkCPzozS2nucUDzTTkwazUEQCkJaELqYVzzTToFZ0I0T0MHXT43QTQKMjUCZF70b14XTUnwMzU1MyMuL0AGRCgkS0QMcVoUb0=2TV4DZTYYaDoHSED3cFgLMWULSCcXcS03dCQ4Z1wnRDoQazQYalXuQUUuMy=2QEAMUFUkazQXYzcQTjgMaB8KRyALK1E4REMncCY0T0EqMFz1OTUENVUjb1EOJyUsR0H1Mlo3cx74ZTT2QTYCa10Ba2n1VkkRcyE1TGosQF7yT1ICdVgkbhs5Tjk5bF0pbV4DcSgDRWn0aTg0al40Xj0GbEE3bycoTzUOMDIKL1gzdlsQczUtdSkwQFf4RULwdigIczwSMEMnSG=3dlIDL0IFR10UZlv1dFUBZF3yP2QXZGYIMVYKUD8BXVgxcEIrYjT3QFUgSh81SFsIa1cKMmokTTMEc1gTYWcKKyEQYlcnQCURMCYLXTsVaTM0L2QTK1ENXmT4PT4NSWEqLSIqaDUubiYPM0AGUToIJ2D3XzEmZSAXa0EFXRsLRFP3ZyMTdFMRczEsaikwa2QLaCQnRWUBUGMsMWEhLEglQ0fxYUMuXkkxMzIzXSEodloOM133MGjqTT8NJz8tcDkPcmIVPyf0MCQ4L0oOPiE3PmMxMCMmSiQDPyDqcyEjP0kudTsLPlUIUS=4Y2klTmYyPWkQc1oXbFYQaVg4PRr0YjwpUF8BSGUtXTz1NVYoSVQEXTg0cUQxLUolc2UXZj4PVikrLSY3MT8gNVwVdVo0ZCYDQ1YvL0IJRSA2YlXqRlv4XV4xNFH0LUYqQUkyZTwtXR8ySxsZaV4FSyjwcSAyZzYUUloOcWgFYmI5bzERQW=1SSYANSEXMEEUNFIGSz4ML2nxPlsDbCcpXkkiYDESL0AxRCbyLV8JaDkqLzYDRGMqZT0BVmgLVDcXQVQqdDooVWosLGooT1ImK1krXSALaiAlR0M0dSAGVC0lVWcXcDYwdSYVVicFR1buJyALNUM1R0I3VVc5XU=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39LC=2Li=
)2024年3月26日

 (
—

2

—
)
image3.gif
)

image1.gif

image2.gif